PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е
28 января  2021  г.  № 575

                    г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу из состава объектов муниципальной казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «АвтоСпецТехника» трактора «МТЗ -80Л»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 237, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из состава объектов муниципальной казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «АвтоСпецТехника» транспортное средство:

Трактор «МТЗ-80Л», заводской № машины – 496644, № двигателя – 112324, цвет – синий, государственный регистрационный знак 22 АМ 9704, балансовая стоимость – 52 991,00 руб. с полностью начисленной амортизацией.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский